PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Romeu Strazzi, 199  –  Vila Sinibaldi  –  CEP 15084-010  /  Fones: (17) 3216-9766

Portaria nº 34

30 de Agosto de 2010

Altera os membros da Comissão de Revisão de

Prontuário.

O Dr. José Victor Maniglia, Secretário Municipal de Saúde, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando a Portaria Municipal nº 26 de 31 de Agosto de 2009,

que nomeia a Comissão de Revisão de Prontuário no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde;

Considerando a reorganização funcional da Secretaria Municipal de

Saúde;

Resolve:

Artigo 1º - Excluir da composição da Comissão de Revisão de Prontuário os profissionais:

 Drª Rossana Cecília Garambone P. Z. Affonso

 Drª Larissa Miglioli

 Dr. André Luciano Baitello

Artigo 2º - Nomear em substituição os seguintes profissionais:

 Dr Alcides Pinto de Souza Junior

 Drª Tânia de Freitas Perinazzo

 Drª Márcia Wassai Catelan

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Dr. José Victor Maníglia

Secretário Municipal de Saúde